YTBEPXAEHO

noctaHoBneHune Mpe3ngnyma Pecny6/MKaHCKOro
lccilvN©ra Benopycckoro npoeccnoHasibHOro
COt03a PabOTHUMKOB MECTHOM MPOMbILL/IEHHOCTU
N KOMMYHa/1bHO-ObITOBBIX MPeAnpuaTUii

25 noHs 2021 1. Ne 93
MNAAH

NpoBeaeHNs NPOBEPOK NPaBOBOW MHCNeKLUMel Tpyaa benopycckoro npodcotosa paboTHUKOB MECTHOI MPOMbILLIEHHOCTY U
KOMMYHa/IbHO-6bITOBbIX NpeanpusTuiA Ha BTopoe nonyroame 2021 ropa cobnoieHNs KOHTPONMPYEMbIMU CyObeKTaMM
3aKOHO/ATEeNbCTBA O TPYAE

KOHTaKTHbIN Mecsll
No HanmeHoBaHVe KOHTPOIMPYEMOro Tene)oH
o Havdana Bonpockl, nognexxatLye nposepke
n/n CyObeKTa npaBoBOM '
y P NPOBEPKU

VHCMEeKUMN Tpya
BpecTtckad 06nacTHas opraHusauys Npogcorosa

KoMMyHa/lbHOE  MPOEKTHOe  YHUTapHOe
1 npeanpusaTre «bpeCTKOMMYH MPOEKT»

CobntoiH e 3aKOHOATeNLCTBA O TPY/AE, BbINO/HEHME

80162-32-13-27 nonb 4
KO/IIEKTUBHOIO [i0roBopa (CornatleHnit).

BPECTCKOE ~ KOMMYHA/IGHOE  yHUTapHOE CobntofeHvie 3aKOHOATeNbCTBA O TPYAE, BbIMOSHEHME
2. npegnpuatne  «MMapk  KynbTypel 1 80162-32-13-27 aBrycr A A PYAE,
KOJITEKTUBHOTO IOroBOpa (COr/aLleHui).
OTAbIXa»
3 OTKpbITOE  aKUMOHEpHOe  OOLLECTBO 80162-32-13-27  CeHTSIBPb CobntofieHVe 3aKOHOAATENbCTBA O TPYAE, BbINOHEHNe
+ «bpecTpaibbiTcepBuC» KO/MINEKTUBHOIO [I0roBopa (CornaLLeHuii).
KoMMyHa/ilbHOe YHWUTapHOe MpeanpusTve
o < HWe 3aKOHOAATeNbCTBA O T BbIMO/IHEHN
4.  «bpecTCKvin  TOPOACKOW  pemOHTHO-  80162-32-13-27  OKTA6pb ng?#e%SBngga grgéq: :’z cgrngu?eH%ﬁ)l'e’ O7HEHNe
CTPOUTENbHBIA TPECT» A P '
«KoMMyHasibHOe HUTapHOe
Y yHIATap CobntofeHVe 3aKOHOAATENLCTBA O TPYAE, BbINO/HEHE

5 npegnpuAtve «KunuwHoe pemMoHTHO-  80162-32-13-27 HOS6Pb

SKCTYATALOHHOE yripaBfe e KOJIIEKTUBHOIO 0roBopa (CornaLLeHuia).



10.

11

r.bpecta»

KomMyHabHoe
YHUTapHOe
«BpecTropTpaHc»

TPaHCMopTHOe
npeanpusTVie

80162-32-13-27

[eKabpb

CobntofeHVe 3aKOHOATeNLCTBA O TPYLe,
KO/MNEKTVMBHOIO A0roBopa (CornatLeHui).

BuTebekas 06/1acTHas opraHmsaums npocorsa

KommyHasibHoe
YHUTapHOe  npeanpusTye
3eneHcTpoin»
KoMMyHaribHOe YHWUTapHOe npeanpusTie
MPOV3BOLCTBEHHO-PUTYASTbHBIX  YCNIyT
«BUTEBCKMIA crieLyan3npoBaHHbIi
KOMOGUHaT rPaXkaaHCKOro
06CNYXXMBaHNS»

YH/TapHOe KOMMYHa/IbHOE MpesnpusTvie
YXUNLLHO-KOMMYHA/TBHOTO  X03AACTBA
LLIapKOBLLWHCKOrO paiioHa

MPOU3BOACTBEHHOE
«BuTebckui

YH/TapHoe — npeanpusTuie
KOMMYHa/IbHOT O
JIno3HeHCKoro pavioHa

YXNNNLLHO-
X0351ACTBa

JOKLIMUKOE KOMMYHa/IbHOE  YHUTapPHOe
npeanpusTe GbITOBOrO  OOC/TYXMBAHMA
«BbITOBUK»

JoyepHee KOMMYHa/1bHOE
creupannsnpoBaHHoe YHUTapHOoe
MPeanpuATUE MO OKa3aHUK PUTYa/lbHbIX
ycnyr HaceneHuo «OpLUaHCKNI

crieLKoMouHaT»

80212-26-25-23

80212-26-25-23

80212-26-25-23

80212-26-25-23

80212-26-25-23

80212-26-25-23

7100115}

aBryct

CEHTABPb

HOS6Pb

HOS6Pb

Aekabpb

CobstofeHVe 3aKOHOAATENbCTBA O TPYLE,
KOMNEKTUBHOIO A0roBopa (CornaLLeHuii).

CobntoagHMe 3aKoHOAATeNbCTBA O TPY/E,
KOMNEKTUBHOIO J0roBopa (Cor/alLLIeHuIA).

CobtofeH1e 3aKOHOAATENbCTBA O TPYLE,
KOMNEKTUBHOIO A0roBopa (CcornalleHuii).

CobntofieHrie 3aKOHOAATENLCTBA O TPYLE,
KONNEKTUBHOMO A0roBopa (Cor/ialleHuiA).

CobtofeH1e 3aKOHOAATENbCTBA O TPYLE,
KONNEKTUBHOIO [I0roBopa (CornaLLeHuii).

CobnofieHrie 3aKOHOATe/bCTBA O TPYLE,
KO/IEKTMBHOMO OroBopa (CornalleHmii).

BbIMOJ/IHEHNE

BbIMOJ/IHEHNE

BbIMO/IHEHNE

BbIlMO/IHEHNE

BbIlMOJ/IHEHKE

BbIlMOJ/IHEHNE

BbIlMOJ/IHEHME



14.

16.

17.

18.

19,

20.

21.

CoMenbCcKasi 0611acTHas opraHm3aLis Npodicotosa

OTKpbITOR aKLMoHepHoe 06LLIECTBO
«MO3bIPCKAA  FOCTUHWUYHBIA  KOMI/IEKC
«TpnnaTb»

KoMMyHaribHOe YHUTapHOe NpeanpusTie
«CreLKOMMYHTPaHC»

KoMMyHa/lbHOE  YKWNLLHOE  PEMOHTHO-
3KCnyaTalyoHHoe YHUTapHOe
npeanpusate «Hosobenvukoe Movens»
[poM3BOACTBEHHO-TOPIrOBOE YHUTapHOE
npeanpustie  «FOMENbCKAA  KOMOMHAT
MPOTVBOMOXAPHBIX paboT»
pecry6/IMKaHCKOro rOCy/apCTBEHHO-
OOLLECTBEHHOIO 06beaVHEHNS
«benopycckoe [06POBO/ILHOE MOXAPHOEe
06LLIECTBOY

KommyHabHoe YHUTapHoe
npeanpusTye «JleTCKUIA
peabunTaLyiOHHO-0340POBUTESbHbIIA
LeHTPp «Kaube»

[04epHee

80232-32-95-31

80232-32-95-31

80232-32-95-31

80232-32-95-31

80232-32-95-31

80232-32-95-31

MNO/b

aBryct

CEHTAGPb

OKTS0pb

HOSI0Pb

[ekabpb

CobntoaeHVe 3aKOHOAATENLCTBA O TPY/E,
KOMNEKTVBHOTO JOroBopa (Cor/aLLIeHuIA).

CobntofieHvie 3aKOHOAATENLCTBA O TPYLE,
KONNEKTUBHOIO A0roBopa (CornaLleHmiA).

CobntoaieHVe 3aKOHOAATENbCTBA O TPY/E,
KOMNEKTMBHOIO 10roBopa (Cor/aLLeHuiA).

CobntofieHre 3aKOHOAATENLCTBA O TPYAE,
KO/IIEKTVBHOIO JOroBopa (Cor/iaLleHuii).

CobntofieHrie 3aKOHOATe/NbCTBA O TPYAE,
KO/NEKTVMBHOIO 0roBopa (CornaLLeHmii).

CobntofieHrie 3aKOHOAATENLCTBA O TPYAE,
KONNIeKTUBHOI 0 [I0roBopa (CorsaleHuin).

MWHCKasi 06/1acTHas opraHm3aLUms Mpogicorosa

3aKpblToe  aKuUMOHepHOe  O06LLECTBO
«CHeXVHKa»

OTKpbITOe ~ aKuMoHepHoe  O6LLECTBO
«3aB0j, PeMObITTEXHUKA

PailOHHOE ~ KOMMYyHa/lbHOE  YHWUTapHoe

npeanpusTe «Bunenckunii BogoKaHasm»
KomMyHanbHOe YHUTapHOe npeanpusTie
«yXOBUYCKUIA  PaiOHHbIA  KOMOUHAT

8017-324-36-22
8017-324-36-22

8017-324-36-22

VHOMb
aBrycTt

CEHTAOPb

CobntofieHve 3aKoHOAaTeNbCTBa 0 TPYAE,
KO/IIEKTUBHOIO 10roBopa (CornaLleHui).
CobntofieHrie 3aKOHOAATENbCTBA O TPYLE,
KONNEKTVMBHOIO 10roBopa (CornawleHuii).
CobntofieHre 3aKOHOAATeNbCTBa O TPYAE,
KOJ/IIEKTVBHOIO JOroBopa (COrMaLLeHuiA).

BbIMOJ/IHEHNE

BbIlMOJ/IHEHME

BbIlMOJ/IHEHME

BbIMOJ/IHEHME

BbIMO/IHEHNE

BbIMO/IHEHKE

BbIlMNOJ/IHEHWE

BbIlMOJ/IHEHNE

BbIlMOJ/IHEHNE



22.

23.

24

25.

26.

27

28.

29.

30.

ObITOBOIO 06CNY>K1BaHUS»

KomMMyHasibHOe YHWUTapHOe NpeanpusTue
«CTapoI0POXKCKWIA PaiiOHHbI KOMOUHAT
ObITOBOIO 06C/TY>KBAHWS»
KomMyHanbHOe yHUTapHOE npeanpusTvie
«BWnelicKmii painoHHbIA KOMOUHAT
ObITOBOr0 OGC/TY>KNBAHUS»

OTKpbITOE aKLWIOHEPHOE 06LLIECTBO
«[labpabbIT»

8017-324-36-22

8017-324-36-22

8017-324-36-22

OKTA6pPb

HOSI6Pb

NeKabpb

Co0ntofieHMe 3aKOHOAATENBCTBA O TPY/IE, BbIMO/HEHME

KOMNEKTMBHOIO 10roBopa (CornaLLeHuiA).

CobntofeHvie 3aKOHOATENLCTBA O TPYLE,
KONNEKTVUBHOIO 0roBopa (CornatleHuin).

CobntofeHrie 3aKOHOAATENbCTBA O TPYAE,
KONNEKTVMBHOIO forosopa (CornatleHuit).

IMoruneBckas 06/1acTHas OpraHM3aLyis Mpogicoro3a

KoMMyHa/lbHOe YHUTapHOe NpeanpusTue

«KnnmHoe PEMOHTHO-
3KCnyarauyoHHoe yrpas/eHve
MepBoMaiickoro paioHa r. bobpyiicka»

[Npon3BoACTBEHHOE YHUTapHOe
npeanpustie  «YHuBepcan Boopyiick»
O6LLEeCcTBEHHOIO 06benHeHNS

«Benopycckoe 06LLECTBO TTyXUX»

KVpoBCKoe YHUTapHOE KOMMYyHa/lbHOe
npeanpusaTre «KNKoMX0o3»

KpyrisiHcKoe YHUTApHOE KOMMYyHasIbHOe
npeanpuaTve «XXKUNKoMXo3»

OTKpbITOE  aKUMOHEPHOE  OGLLECTBO

«Morunésnmdr»

KpnueBCcKoe YHUTapHOE KOMMYHaslbHOe
npeanpuaTue «bbiTycnyrny»

8-0222 70-46-62

8-0222 70-46-62

8-0222 70-46-62

8-0222 70-46-62

8-0222 70-46-62

8-0222 70-46-62

MHOMb

aBryct

CEHTHAOPb

OKTSA6pPb

HOS16Pb

[ekabpb

CobntofieHrie 3aKOHOATeNbCTBa O TPYAE,
KONNEKTUBHOIO A0roBopa (CornaLleHuin).

CobntofieHNe 3aKOHOATENLCTBA O TPYIE,
KOMNEKTUBHOIO 10roBopa (Cor/aLLeHuiA).

CobntofieHNe 3aKOHOAATENBCTBA O TPY/E,
KONMNEKTMBHOFO J0roBOpa (CornaLleHuin).

CobnoagHMe 3aKoHOATENbCTBA O TPY/E,
KONNMEKTVMBHOIO A0roBopa (CornaLleHuiA).

CobntofeHre 3aKOHOAATENbCTBA O TPYAE,
KONNEKTUBHOIO [0roBopa (COornaLLeHui).

CobntofieHrie 3aKOHOATENLCTBA O TPYLE,
KO/MNEKTVUBHOIO A0roBopa (CornatleHuii).

BbIlMOJ/IHEHME

BbIMNO/IHEHNE

BbIlMO/IHEHNE

BbIMO/IHEHNE

BbIlMOJ/IHEHME

BbIMNONHEHNE

BbIMO/IHEHNE

BbIMO/IHEHNE



3L

32.

33.

36.

3r.

MVHCKasi ropoficKasi OpraHu3aLiyisi mpoghcoro3a

Mpon3BoACTBEHHOE KOMMYHa/lbHOE
YHUTapHoe npeanpusITue
«3EJIEHCTPOW LEHTPA/IBHOI O
PAVIOHA I.MNHCKA>
YUPEXXOEHVE .
«PECIMYBJIMKAHCKII JOBOPEL],

KYNbTYPbl MM H & LWAPKO»
OBLUECTBEHHOIO OBBEAMNHEHWA

«BEJTOPYCCKOE OBLUECTBO
Y XWX

["ocypapcTBeHHoe YHUTapHoe
npegnpusTye "XKNNALLHOE
PEMOHTHO-3KCITYATAUVOHHOE
OB BbEANHEHNE 3ABO/ZICKOIo
PAVIOHA I MMHCKA"

PeMOHTHO-MPOU3BOACTBEHHOE
KOMMYHa/IbHOE YHUTapHOE NpeanpusaTue

«["opaopmaTepuabI»
SKCnnyaTaLyioHHoe KOMMYHa/IbHOoe
YHWUTapHOE npeanpusiTue

«COKOJIKOMMYHCEPBW/C»
KoMMyHa/ibHOe YHWUTapHOe npeanpusTve
«OKUNALLHO-3KCTITyaTaLUMOHHbBIA  y4acTOK
Ne 3 CoBeTCKOro paioHa r. MuHcKa»

8017-258-45-20

8017-258-45-20

8017-258-45-20

8017-258-45-20

8017-258-45-20

8017-258-45-20

aBryct

CEHTAOPb

OKTA0OPb

OKTAOPb

HOS6Pb

nekabpb

CobntofieHne 3aKOHOAATEeNbCTBA O TPYLE,
KO/IEKTMBHOIO A0roBopa (CornatleHumii).

CobntofieHne 3aKOHOATeNbCTBA O TPYLE,
KONNEKTUBHOIO A0roBopa (CornaLleHmiA).

CobnofeHVe 3aKOHOAATENBCTBA O TPYLE,
KOMNEKTMBHOIO J0roBopa (Cor/lalleHuiA).

CobntofieHve 3aKOHOATENbCTBA O TPYLE,
KO/IEKTVBHOIO A0roBopa (CornaLLeHmiA).

CobnofeHre 3aKOHOAATENLCTBA O TPY(E,
KOMMEKTUBHOIO 10roBopa (CoralleHuiA).

CobntoaeHVe 3aKOHOAATENLCTBA O TPY/E,
KOMNEKTVBHOTO [10roBopa (Cor/aLLieHuiA).

BbIMOJ/IHEHNE

BbIMOJ/IHEHNE

BbIMNO/IHEHNE

BbIlMOJ/IHEHKE

BbIMNO/IHEHNE

BbIlMOJ/IHEHWE

Benopycckumii npothecCoHabHbIA COHO3 PabOTHMKOB MECTHOM MPOMBILLIIEHHOCTU U KOMMYHa/IbHO-0bITOBLIX MPeAnpUsaTUN

SKCMNEepTHOE KOMMYHa/IbHOE  YHUTapHOe
npegnpusaTre «JUNOKOC»

8017-375-82-83

MHO/Nb

(Pecry6nmKaHCKMIA KOMUTET NPOiCoHD3a)

CobntofieHve 3aKOHOAATeNbCTBA O TPYLE,
KO/IEKTVBHOIO A0r0Bopa (COrnaLLeHuiA).

BbIlMOJ/IHEHNE



39.

41.

42.

[Mpon3BoACTBEHHOE KOMMYHaJ/IbHOE
yHUTapHoe npeanpuaTue
“SEJIEHCTPOU OKTABPbCKOEO
PANOHA E.MNHCKA»

JouepHee KOMMYHa/IbHOe
NPOV3BOACTBEHHOE YHUTapPHOE
npeanpuaTue «IroOMenbropceeT»
OTKpbITOE ~ aKuMOHepHoe  OOLLECTBO
«HOoBOMOMOLKNT»
[Mpon3BoacTBeHHOE YHUTapHOe

npeanpusatie «Metus» OBLLECTBEHHOIO
06beanHeHns  «benopycckoe  06LLECTBO
TITYXUX

KommyHanbHoe YHWUTapHOe MpesnpusaTue
«KWIMLLHO-3KCI/TyaTaUMOHHBIA  y4aCTOK
No 13aBofCKOro paioHa r. MuHCKa»

8017-375-82-83

8017-375-82-83

8017-375-82-83

8017-375-82-83

8017-375-82-83

aBryct

CEHTAOPb

OKTA6pPb

HOA6Pb

[ekabpb

Co6ntofieHe 3aKOHOATENLCTBA O TPYAE, BbINONHEHNE

KOJIEKTUBHOIO [I0roBopa (CorsalleHuin).

CobnoieHNe 3aKOHOATENLCTBA O TPY/E, BbINOMHEHME

KONEKTUBHOIO A0roBopa (CornatleHmiA).

CobntoaeHVe 3aKOHOATENLCTBA O TPY/E, BbIMO/HEHNE

KO/IEKTMBHOIO [I0roBopa (CorsaLLeHmii).

Cob/ofieHe 3aKOHOATENLCTBA O TPY/E, BbIMONHEHME

KOMNEKTUBHOIO A0roBopa (CornaLLeHui).

Cob/ofieH e 3aKOHOAATENLCTBA O TPY/E, BbiMNONHEHE

KONINEKTUBHOIO [I0roBOpa (COornaLLeHui).



